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Prosjekttittel:    Kirkestien Inndyr-Gildeskål-Sund 

Tidsrom:   2020-2022 

Oppdragsgiver:  Fyrtårnprosjektet, Gildeskål kommune 

Samarbeidspartnere: Folkehelsekoordinator, Inndyr skole, Gildeskål Vekst, 

prosjektleder pilegrim Nord, Nordlandsmuseet, IL Splint, 

Gildeskål Turlag, Frivilligsentralen, Nordland fylkeskommune 

Prosjektansvarlig: Elisabeth Dreyer 

E-post dreeli@gildeskal.kommune.no  

Tlf.: 91163231 

Prosjektleder: Heidi Meland  

E-post: heidi@kig.no 

Tlf.: 95700163 

Sammendrag: Prosjektet Kirkestien Inndyr-Gildeskål-Sund skal opparbeide ny 

sti fra Inndyr til Nordvågen og fra Gildeskål til Sund, samt 

restaurere eksisterende sti mellom Nordvågen til Gildeskål. 

Prosjektet omfatter tilrettelegging, merking og skilting, samt 

utvikling av opplevelsesverdier langs stien knyttet til historie, 

natur og kultur. 
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Bakgrunn 

Kirkestien Inndyr-Gildeskål-Sund er del av prosjektet Gildeskål kirkested – fyrtårn i Gildeskål, 
og knyttes til to av prosjektets arbeidspakker; AP 7 Natur og friluftsliv og AP 9 Kystled Nord 
og Pilegrimssenter for Nord-Norge. 

Arbeidspakke 7 omfatter tur- og aktivitetsprogram knyttet til kulturminner i hele Gildeskål, 
med Kirkestien som et viktig prosjekt. Milepæler er åpning av Kirkestien fra Inndyr til Sund 
som kulturminnesti og aktivitetsprogram på Gildeskål. 

Arbeidspakke 9 omfatter godkjenning av Kystled Nord som nasjonal pilegrimsled og 
etablering av Pilegrimssenter i Nord-Norge. Kirkestien er i denne sammenhengen del av det 
lokale sti- og ferdselsnettverket med referanser til natur, kultur og historie som skal lede inn 
til Gildeskål. Samtidig som Gildeskål skal være et viktig mål på vegen mot Nidaros, skal 
kirkestedet også være et lokalt mål for ferdsel fra øyene og fjordene, og en inspirasjon til 
den lange reisen i pilegrimssammenheng. En viktig milepæl er godkjenning av Kystleden. 

 

Mål 
Kirkestien Inndyr-Gildeskål Sund skal gi lokalbefolkninga og gjester en sammenhengende sti 
på ca. 5 km som leder inn til Gildeskål både fra nord og fra sør. På Sund er startpunktet ved 
ferjekaia, mens startpunktet på Inndyr er i krysset mellom fylkesveien og den kommunale 
veien til Øya. 
 

Tidsplan 

Planlegging    august-september 2020 

Tilrettelegging, merking og skilting oktober 2020-mars 2022    

Åpning     april 2021, søndre del 

Rapportering    april 2022, nordre del 

 

Organisering 

Prosjektleder for fyrtårnprosjektet, Elisabeth Dreyer er prosjektansvarlig, mens Heidi 

Meland, Kigok er prosjektleder. Prosjektleder gjør planarbeidet og legger til rette for 

samarbeid med Inndyr skole om gjennomføring, slik at skolen får et konkret eierskap til 

prosjektet. Det kan for eksempel skje ved at hvert klassetrinn får sin egen parsell å 

tilrettelegge og vedlikeholde. Skoleelevene vil da blant annet delta i utvalg av tekster til 

informasjon langs stien, bygging av hvileplasser og rydding av sin egen parsell. Til fysiske 

tiltak som er for krevende for skoleelevene vil prosjektet engasjere Gildeskål Vekst, 

Frivilligsentralen og lokale lag og foreninger. Nordlandsmuseet, prosjektleder Pilegrim Nord, 

Kulturpresten/kirka, Nordland fylkeskommune og andre vil bli involvert i formidlingsarbeidet 

når det gjelder historie, kultur og natur.  

 

Tiltak 

Planlegging omfatter synfaring og valg av trasé, avtaler og orientering til grunneiere, plan for 

tilrettelegging, merking og skilting, søknad om finansiering, detaljbudsjettering og avtaler 
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med frivillige om konkrete arbeidsoppgaver. Detaljplaner utarbeides når prosjektet blir 

vedtatt og samarbeidspartnerne er trukket inn. 

Tilrettelegging, merking og skilting omfatter rydding av sti, klopping, produksjon av 

merkestolper, montering av stolper, samling av tekster/visuelle uttrykk, produksjon og 

montering av skilt.  

Prosjektet vil utføre fysiske tiltak i landskapet i tråd med «Merkehåndboka» og de rammene 

som gjelder for bruk av materialer og design knyttet til statusen for kirkestedet. 

Gildeskål kirkested har følgende «posisjoner» som skal ivaretas gjennom tilrettelegging, 

merking og skilting: 

• Middelalderkirke, automatisk fredet arkeologisk kulturminne 

• Gravhauger, tilsvarende 

• Fotefar mot Nord, lokalitet  

• Millenniumsted i Gildeskål  

• Landskapsvernområde  

• Lokalt fyrtårn-prosjekt i Gildeskål 

 Åpning av Kirkestien er planlagt til april 2021, og april 2022, som arrangement i samarbeid 

med Inndyr skole og øvrige deltakere i prosjektet. 

Budsjett  

Prosjektledelse og planlegging         100 000  

Rydding, ekstern bistand            20 000  

Klopping, materiell og utlegging            70 000  

Merking og skilting            80 000  

Dugnadsarbeid            80 000  

Uforutsett            20 000  

Sum kostnader         370 000  

 

Profilering 

Prosjektet skal profileres på gildeskal.com, Kigok og kommunen sine nettsider, i sosiale medier og 

aviser. 

Risikovurdering 

Følgende problemer kan oppstå: 

• Uoverensstemmelser med grunneiere/andre rettighetshavere 

Tiltak: Tilstrekkelig kontakt, informasjon og avklaringer i forkant, vise til rett til ferdsel i 

strandsona og utmark 

• Manglende dugnadsinnsats 

Tiltak: Informere og dele entusiasme for prosjektet, trekke inn lag og foreninger, sørge for 

sosiale avbrekk i arbeidsøktene. 
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• Budsjettsprekk 

Tiltak: Trinnvis utbygging med klargjøring parsell for parsell, god dokumentasjon av 

eventuelle ekstra kostnader. 

Evaluering og vurdering 

Deltakerne i prosjektet skal inviteres til innspill underveis og ved avslutta prosjekt. Styringsgruppa for 

Fyrtårnprosjektet gjennomfører endelig vurdering. 

Rapport 

Prosjektet skal delrapporteres årlig og ved åpning av ny parsell Inndyr-Nordvågen og parsell Gildeskål 

Sund. 

 


